



Urząd Miasta w Kamiennej Górze

pl. Grunwaldzki 1 58-400 Kamienna Góra

☎ +48 756455110 ☎ +48 756455540

🌐 www.kamiennagora.pl ✉ sekretariat@kamiennagora.pl

Kamienna Góra, dnia 2 maja 2017 r.

ZIF. 271.10.4.2017

Wykonawcy

ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego

Sprawa: postępowanie przetargowe na budowę ogrodzenia terenu placu zabaw przy ul. Piastowskiej oraz budowę ogrodzenia terenu placu zabaw i siłowni zewnętrznej przy ul. K.K. Baczyńskiego w Kamiennej Górze

Zamawiający działając na podstawie przepisu art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 roku, poz. 2164 ze zmianami) informuje, że wpłynęły do niego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy dopuszczalna jest zmiana terminu wykonania zadania (wydłużenie terminu) ze względu na 3 tygodniowy okres oczekiwania na elementy ogrodzeniowe?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje wydłużenia terminu wykonania zadania. Możliwe zmiany umowy oraz warunki ich wprowadzenia opisane zostały w pkt. 24 specyfikacji istotnych warunków zamówienia (Część I. Instrukcja dla Wykonawców).

Pytanie 2:

W jakim kolorze mają być panele ogrodzeniowe?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że panele ogrodzeniowe powinny być w kolorze RAL 6005.

Jednocześnie Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy dokonuje zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w ten sposób, że:

w Części IV Przedmiot zamówienia – dotyczącej zarówno Część I i Część II zamówienia

zapis: „Panele ogrodzeniowe powinny być wykonane w postaci układu zgrzewanych prętów stalowych o śr. min. 5 mm fi 6,0+5,0+6,0, ocynkowanych ogniwo z powłoką z PCV, ze wzmoczeniami w postaci 2 lub więcej przetłoczeń poziomych” (wprowadzony zmianą z 28 kwietnia 2017 roku)

zmienia na

zapis o treści: „Panele ogrodzeniowe powinny być wykonane z prętów stalowych o śr. min 5 mm, ocynkowanych ogniwo z powłoką z PCV w kolorze RAL 6005, ze wzmoczeniami w postaci 2 lub więcej przetłoczeń poziomych”.

Wyjaśnienia stanowią uzupełnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia i są wiążące dla stron.

Z poważaniem:

**Burmistrz
Miasta Kamiennej Góry
/-/ Krzysztof Świątek**